



MILESTONE PRODUCTS ALL ABOUT HOME AND HORECA A.E.

Λ. ΠΕΤΡΟΥ ΡΑΛΛΗ 75, 18233, ΝΙΚΑΙΑ - ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗΣ

ΑΦΜ. 800846660 / Αρ. Γ.Ε.ΜΗ. 142841107000

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ Ν. 4308/2014 (Ε.Λ.Π.)

7^η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ

Περίοδος χρήσης από 01/01/2023 έως 31/12/2023

Ποσά σε Ευρώ (€)

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ της 31/12/2023

	Σημ.	31/12/2023	31/12/2022
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
Ενσώματα πάγια			
Ακίνητα		589,47	0,00
Μηχανολογικός εξοπλισμός			
Λοιπός εξοπλισμός	4	96.650,58	91.707,66
Σύνολο		97.240,05	91.707,66
Άυλα πάγια στοιχεία			
Λοιπά άυλα		2.815,14	8.544,84
Σύνολο		2.815,14	8.544,84
Σύνολο μη κυκλοφορούντων		100.055,19	100.252,50
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
Αποθέματα			
Εμπορεύματα		2.287.295,33	3.221.926,19
Προκαταβολές για αποθέματα		1.263.712,36	1.659.695,98
Σύνολο		3.551.007,69	4.881.622,17
Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές			
Εμπορικές απαιτήσεις	4.2	911.984,85	4.392.321,33
Δουλεωμένα έσοδα περιόδου		11.267,19	14.567,44
Λοιπές απαιτήσεις	4.1	219,99	47.984,88
Προπληρωμένα έξοδα		15.637,07	2.806,04
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα		99.930,72	146.382,63
Σύνολο		1.039.039,82	4.604.062,32
Σύνολο κυκλοφορούντων		4.590.047,51	9.485.684,49
Σύνολο ενεργητικού		4.690.102,70	9.585.936,99

ΠΑΘΗΤΙΚΟ	Σημ.	31/12/2023	31/12/2022
Καθαρή θέση			
Καταβλημένα κεφάλαια			
Κεφάλαιο	4.6	119.400,00	119.400,00
Σύνολο		119.400,00	119.400,00
Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο			
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	4.6	58.827,62	58.827,62
Αποτελέσματα εις νέο	4.6	2.349.489,37	2.080.521,32
Σύνολο		2.408.316,99	2.139.348,94
Σύνολο καθαρής θέσης		2.527.716,99	2.258.748,94
Υποχρεώσεις			
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις			
Τραπεζικά δάνεια	4.3	0,00	684.000,00
Εμπορικές υποχρεώσεις	4.4	1.654.322,56	2.354.494,94
Φόρος εισοδήματος		191.428,51	211.934,31
Λοιποί φόροι και τέλη		219.079,21	320.630,96
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης		37.675,44	37.595,08
Λοιπές υποχρεώσεις	4.5	42.234,09	3.673.852,41
Έξοδα χρήσεως δουλευμένα		17.645,90	44.680,35
Σύνολο		2.162.385,71	7.327.188,05
Σύνολο υποχρεώσεων		2.162.385,71	7.327.188,05
Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων		4.690.102,70	9.585.936,99

Κατάσταση Αποτελεσμάτων περιόδου 01/01/2023-31/12/2023

	2023	2022
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	17.368.547,74	16.012.029,42
Κόστος πωλήσεων	-13.654.933,96	-12.632.410,88
Μικτό αποτέλεσμα	3.713.613,78	3.379.618,54
Λοιπά συνήθη έσοδα	103.617,66	14.626,04
	3.817.231,44	3.394.244,58
Έξοδα διοίκησης	-1.732.088,41	-1.419.745,95
Έξοδα διάθεσης	-348.066,31	-402.766,80
Λοιπά έξοδα και ζημιές	-40.147,21	-37.009,99
Λοιπά έσοδα και κέρδη	30.978,55	22.956,37
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων	1.727.908,06	1.557.678,21
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	10,22	3,10
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	-96.030,46	-22.066,41
Αποτέλεσμα προ φόρων	1.631.887,82	1.535.614,90
Φόροι εισοδήματος	-362.427,82	-346.213,41
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	1.269.460,00	1.189.401,49